UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE GRUPPO

() 4 IO 30

\brida ECOLOGICA Bonzina IN 30 GG

RENAULT Captur FIAT Panda

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni € 8.296 i.i. € 358 i.i. 5 anni € 3.294 i.i. €191i.i.
10.000 km/anno €6.800 i.e. €293i.e. 10.000 km/anno €2.700i.e. €156 i.e.

X0 307 307

GAMMA CONSEGNA CONSEGNA
ECOLOGICA IN 30 GG IN 30 GG

FIAT Panda JEEP Renegade

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €4.392.i. €213 .. 5 anni €7.499 .. € 351i.i.
10.000 km/anno €3.600i.e. €175 i.e. 10.000 km/anno €6.147 i.e. €288i.e.

0 60° @ 60°

GAMMA CONSEGNA CONSEGNA

ECOLOGICA IN 60 GG IN 60 GG

Ibrida Diesel

QASHQA|

FORD Fiesta NISSAN Qashqai

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €5.429.i. 5 anni € 7.198 ..
10.000 km/anno €4.450i.e. 10.000 km/anno €5.900i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




UnipolRental . LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

GRUPPO

@ GAMMA CONSEGNA @ CONSEGNA

. ECOLOGICA IN 60 GG Droeat IN'60 GG

FORD Puma FORD Focus
MAXI RATA MAXI RATA

5 anni €6.100 i.i. €287 i.i. 5 anni €7.015i.i. €293 i.i.
10.000 km/anno €5.000i.e. € 235i.e. 10.000 km/anno €5.750 i.e. €240i.e.

Benzina Benzina

TOYOTA Aygo KIA Picanto

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €3.843i.i. €198 i.i. 5 anni €3.843i.i. €233 ..
10.000 km/anno €3.150i.e. €162i.e. 10.000 km/anno €3.150i.e. €191i.e.

N7

GAMMA

ECOLOGICA

Metano Benzina

SEAT lbiza NISSAN Micra

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €5.063i.i. 5 anni €5.124 i.i. € 251 i.i.
10.000 km/anno €4.150 i.e. 10.000 km/anno €4.200 i.e. € 206 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE GRUPPO

@ b 1O, Y

\orida ECOLOGICA \orida ECOLOGICA

RENAULT Clio SKODA Octavia Wagon
MAXI RATA MAXI RATA

5 anni €5.673i.i. €285 i.i. 5 anni € 6.954 i.i. €288 i.i.
10.000 km/anno €4.650i.e. €234 i.e. 10.000 km/anno €5.700 i.e. € 236i.e.

Benzina Benzina

VOLKSWAGEN T-Cross AUDI Al

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €5.795i.i. €289 i.i. 5 anni €6.283 i.i. €289 i.i.
10.000 km/anno €4.750i.e. €237i.e. 10.000 km/anno €5.150i.e. €237i.e.

O > Y

GAMMA GAMMA
ECOLOGICA ECOLOGICA

Metano

FIAT Doblo DACIA Duster

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni € 7.015i.i. € 305 i.i. 5 anni € 4.499 .. € 318 i.i.
10.000 km/anno €5.750 i.e. € 250i.e. 10.000 km/anno € 3.688 i.e. € 26li.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




UnipolRental

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

@

Ibrida

5 anni
10.000 km/anno

Benzina

5 anni
10.000 km/anno

Diesel

5 anni
10.000 km/anno

SUZUKI Vitara

MAXI RATA
€6.649 i.i.
€5.450i.e.

MINI Cooper

MAXI RATA
€7.076i.i.
€5.800i.e.

FORD Kuga

MAXI RATA
€8.662 i.i.
€7.100i.e.

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

N7

GAMMA
ECOLOGICA

N7

GAMMA

Elettrica ECOLOGICA

VOLKSWAGEN e-up!

MAXI RATA
€5.978i.i.
€4.900i.e.

€320 ..
€262 i.e.

€319i.i.
€262 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

N7

GAMMA

Elettrica ECOLOGICA

SMART fortwo EQ

MAXI RATA
€7.442 ..
€6.100i.e.

€345 i.i.
€283i.e.

5 anni
10.000 km/anno

®

Ibrida

€344 i.i.
€282i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

RENAULT Megane Sporter

MAXI RATA
€9.272.i.
€7.600i.e.

€373 ..
€ 306 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

€358 i.i.
€293 i.e.

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356

Unipol

GRUPPO

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.




UnipolRental

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

KIA Sportage

MAXI RATA
€7.137i.i.
€5.850i.e.

5 anni
10.000 km/anno

JEEP Compass

MAXI RATA
€9.272 ..
€7.600i.e.

5 anni
10.000 km/anno

Diesel

VOLKSWAGEN T-Roc

MAXI RATA
€8.662 i.i.
€7.100i.e.

5 anni
10.000 km/anno

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

N7

GAMMA
ECOLOGICA

O,

Diesel

FIAT Ducato

MAXI RATA
€11.834i.i.
€9.700 i.e.

€389 i.i.
€319i.e.

€404 i.i.
€33lie.

5 anni
10.000 km/anno

N7

GAMMA
ECOLOGICA

AUDI A3

MAXI RATA
€8.784i.i.
€7.200i.e.

€ 406 i.i.
€333 i.e.

€408 i.i.
€335i.e.

5 anni
10.000 km/anno

Diesel

MERCEDES Classe A

MAXI RATA
€9.150i.i.
€7.500i.e.

€410 i.i.
€336 i.e.

€439i.i.
€360 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356

Unipol

GRUPPO

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.




UnipolRental

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

Elettrica

5 anni
10.000 km/anno

MERCEDES Classe B

5 anni
10.000 km/anno

Diesel

5 anni
10.000 km/anno

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

NISSAN Leaf

MAXI RATA
€10.736 i.i.
€8.800i.e.

MAXI RATA
€9.882i.i.
€8.100i.e.

BMW X1

MAXI RATA

€11.346.i.
€9.300 i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

O,

Diesel

€ 444.i.i.
€364 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

Elettrica

€462 i.i.
€378 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

Elettrica

€477 i.i.
€391 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

BMW Serie 1

MAXI RATA
€9.882 ..
€8.100i.e.

FIAT 500

MAXI RATA
€8.784i.i.
€7.200i.e.

HYUNDAI Kona EV

MAXI RATA
€11.590.i.
€9.500 i.e.

Unip

€452 ..
€370 i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

€470 i.i.
€385i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356

ol

GRUPPO

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.




UnipolRental . LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

RUPPO
@ GAMMA @

Ibrida ECOLOGICA Diesel

AUDI A4 Avant MERCEDES GLC

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €13.176 i.i. € 567 i.i. 5 anni € 15.616 i.i. €669 i.i.
10.000 km/anno € 10.800 i.e. € 465 i.e. 10.000 km/anno € 12.800 i.e. €548 i.e.

JAGUAR E-Pace

MAXI RATA
5 anni € 14.396 i.i. €723 1.
10.000 km/anno €11.800i.e. €593 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 18/11/20 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356
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